檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：桃教資字第1060028902號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060028902_Attach01.pdf、1060028902_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立臺北教育大學課程與教學傳播科技研究所辦理「

2017 ICEET數位學習與教育科技國際研討會」一案，請查

照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年4月14日北教大課傳字第1060

420037號函辦理。

二、旨揭研討會訊息如下：

(一)日期：106年5月24日(星期三)。

(二)地點：國立公共資訊圖書館-國際會議廳二樓（臺中市

南區五權南路100號）。

(三)參加對象：全國各縣市教育局(處)、全國大專院校、全

國高中職及國民中小學。

(四)報名方式：採網路報名(網址：http://www.cacet.org/

web/2017ICEET/)，另全程參與者授予研習時數6小時。

三、本案出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核予公假

登記。
7

1060003317

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/04/19 14:58

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案若有疑義，請逕洽聯絡人廖敏惠小姐，電話：(02)82

265021分機1027。

正本：本市各私立高中職、本市各市立高中、本市公私立各國中小

副本： 2017-04-19
13:35:33